
Až na onen svět

Ginevra

Za sluncem pluj můj věnečku z květin
po vodě v dál tě posílám.
Páni nám svolení dali,
svůj slib Ti před Bohem dám.

Svatební noc vychutnáme spolu,
láska spojí nás oba dva.
Tři až usednem k jednomu stolu,
pak splní se sen, co za víčky mám ...

Půjdem nahoru, dolů,
cestou až na onen svět,
než přijde čas a převeze nás
Cháron tam na druhý břeh.

Do války pán až zavelí k boji,
bílý šátek Ti pro štěstí dám.
Ráno i večer modlitbou svojí
prosit budu, ať vrátíš se zdráv...
..... prosit budu, ať vrátíš se zdráv...

Srdce až budem mít plná žalu,
do oken bída nahlédne nám.
Před Bohem stát dál chceme spolu,
jeden úděl, společný pád ...

Půjdem nahoru, dolů,
cestou až na onen svět,
než přijde čas a převeze nás
Cháron tam na druhý břeh.

Půjdem nahoru, dolů,
cestou až na onen svět,
než přijde čas a převeze nás
Cháron tam na druhý břeh.

Půjdem nahoru, dolů,
cestou až na onen svět,
než přijde čas a převeze nás
Cháron tam na druhý břeh.

Půjdem nahoru, dolů....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

